
 

 

POSTANOWIENIE NR 438/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w mieście Pabianice 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz 

Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w mieście 

Pabianice, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Karolina Patora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Pabianice 

2. Kazimierz Pietrzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pabianice 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Jerzy Budziałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pabianice 

2. Jolanta Elżbieta Gałkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pabianice 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 


